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Değerli Meslektaşlarım; Değerli Konuklar,

2026 yılının milletimiz ve tüm insanlık için üzüntü, keder ve felaketlerden 

uzak; aklın ve bilimin insanlık yararına kullanılacağı; sağlık, barış, mutluluk, 

huzur ve özellikle ülkemizde unutulmaya başlanmış olan hukuk ve adaleti 

yeniden tesis eden bir yıl olmasını diliyorum.  

Öncelikle, 20. dönem boyunca aramızdan ayrılan değerli üyelerimizi rahmet ve 

saygıyla anıyor, ailelerine sevenlerine ve camiamıza baş sağlığı diliyorum.

6 Şubat 2023’te Kahramanmaraş merkezli yaşadığımız depremlerin üzerinden

üç yıl geçti. Aradan geçen üç yılda acımız azalmadı; yaşadığımız yıkım ise daha

da büyüdü. Resmi verilere göre 53 bin 537 yurttaşımızı yitirdiğimiz bu büyük

yıkımın sorumluları ise hâlâ gerçek anlamda hesap vermedi.

Yaşamını yitiren tüm yurttaşlarımızı sevgi, saygı ve özlemle anıyor; yakınlarını kaybeden herkese bir kez daha

başsağlığı ve sabır diliyoruz.

2024 yılı Şubat ayında yapılan Genel Kurulumuz ile başlayan 20. çalışma dönemimiz, bugün gerçekleştirdiğimiz 

Şube Genel Kurulu ile sona erecektir. 20. döneme başlarken ağır ekonomik krizin üyelerimizi ve odamızı her 

anlamda etkilediği zor koşullar altında şube çalışmalarımızı yürüttük ve bu ağır koşulların devam ettiği iki yıllık 

çalışma dönemimizi tamamlıyoruz.  

Bu süreçte beş ilde örgütlü olan şubemiz; 1.883 üyesi ve altı emekçisiyle 20. Dönem çalışmalarını tüm zorluklara 

rağmen tamamlamış ve 21. Genel Kurula taşımıştır. Dönem içerisinde yaptığımız çalışmalar ayrıntılı olarak 

sizlere dağıtılan çalışma raporunda ve şubemiz web sayfasında yer almaktadır.  
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Değerli Konuklar, Değerli Meslektaşlarım,

Şubemizin önceki dönemlerde de benimsediği mücadele anlayışı doğrultusunda; 

mühendislik bilgi birikim ve tecrübelerinin halkın hizmetine sunulması, mesleğin 

üye–toplum–ülke yararına uygun şekilde uygulanması ve geliştirilmesi için gerekli 

çabaların gösterilmesi, demokratik ve ekolojik bir toplum yaratılması ile emek, 

barış, demokrasi ve özgürlükler mücadelesinin aktif bir bileşeni olunması 

yönündeki sorumluluk bilinciyle 21. Olağan Genel Kurulumuzu gerçekleştirmenin 

heyecanını yaşamaktayız. 

Geçmişte olduğu gibi yarın da meslek ve meslektaşlarımızın haklarını savunmaya; 

kamucu politikaları ve halkı merkeze alan mücadele ve çalışma anlayışıyla 

yolumuza devam edeceğiz. 

Geçtiğimiz on yılların yanlış politikalarıyla ulusal sanayiler ve kamu kurumları tasfiye edildi. Mühendislik eğitimi 

değersizleştirildi, mühendisler tasarım sürecinden uzaklaştırıldı ve plansız biçimde açılan üniversitelerle mühendis 

işsizliği büyük bir sorun hâline geldi.  

Meslek alanlarımız, siyasi iktidarların yıllardır sürdürdüğü özelleştirme, piyasalaştırma ve rant politikaları 

sonucunda hiç olmadığı kadar daraldı. Sanayi tesisleri, enerji santralleri, iletişim altyapısı, demir-çelik ve 

petrokimya tesisleri ile tarım arazileri haraç mezat satıldıkça ülkenin mühendislik altyapısı ve üretim yeteneği 

aşındırıldı.  

Ülkemizde ve dünyada derinden yaşanan siyasi ve ekonomik krizin üzerine eklenen yanlış politikalar nedeniyle 

meslektaşlarımız; açlık ve yoksulluk sınırının altında düşük ücretlerle, kötü koşullarda çalışmaya mecbur 

bırakılmıştır. Bunun yanında mesleğini icra edemeyen, iş bulamayan ya da farklı sektörlerde çalışmak zorunda 

kalan veya yurtdışına gitmeyi tercih eden meslektaşlarımızın sayısı her geçen gün artmaktadır.  
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Özel sektörde ve serbest çalışan meslektaşlarımızın yanı sıra kamuda görev yapan 

meslektaşlarımız da düşük ve eşitsiz ücret, sözleşmeli istihdam, özlük hakkı 

kayıpları ve teknik personel ataması yapılmaması gibi sorunlarla karşı karşıya 

kalmıştır.  

EMO olarak yıllardır; mesleğimizin kamusal niteliği ve Genel Kurullarımızda alınan 

kararlar doğrultusunda toplumun genel yararını esas alan, temel bilimleri ve 

teknoloji geliştirmeyi hedefleyen bir sanayileşme politikası ile eğitim, sağlık, 

telekomünikasyon, enerji ve ulaşım gibi temel hizmetlerin merkezi planlama ve 

kamusal anlayışla yürütülmesini savunuyoruz.  

Biliyoruz ki meslektaşlarımızın ve halkımızın huzuru; eleştirel düşüncenin 

korunması ve bilimin rehberliğinden geçmektedir. Günü kurtarmaya yönelik yanlış

politikaların yarattığı yıpratıcı sarmaldan çıkış yolu; toplum yararını esas alan bilim, sanayi ve enerji 

politikalarıdır. Üyelerimizin ve kamunun ortak yararını aynı anda korumaya çalışan bu çalışma ilkemizi titizlikle 

korumaya devam edeceğiz. 

Değerli Meslektaşlarım; Değerli Konuklar,

Bugün meslektaşlarımızın yaşadığı işsizlik ve düşük ücret sorunu yalnızca mühendislik mesleğinin değil, tüm 

toplumun temel meselesi hâline gelmiştir.  

Bu sorunlar elbette dünyadaki gelişmelerden bağımsız değildir. Emperyalist-kapitalist sistemin yarattığı savaşlar 

ve krizler; göç hareketlerini artırmış, küresel ısınma ve iklim değişikliğini derinleştirmiş, halkları yoksullaştırmıştır. 

Nükleer savaş tehdidi gündemde tutulurken; çevre tahribatı, gıda ve temiz suya erişim krizleri ile salgın hastalık 

riski insan yaşamını tehdit etmektedir.  

Türkiye’nin bugün geldiği noktada; sıcak paraya dayalı, dışa bağımlı, inşaat merkezli ve doğal alanların talanına 

dayanan ekonomi modeli ülkeyi yoksullaştırmış; gelir dağılımını bozmuş ve iş kazalarını artırmıştır. Bu model, 

özellikle enerji ve iletişim altyapısını yönetilemez hâle getirmiştir.  
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Çeyrek asırdır işbaşında olan siyasal iktidarın politikaları, ülkemizin 

emperyalizme bağımlılığını pekiştirmiştir. Türkiye ekonomisi; cari açık, aşırı 

borçlanma, yüksek döviz kuru, TL’nin değer kaybı, faiz yükü ve yüksek 

enflasyonla kırılgan bir hâle gelmiştir.  

Hayat pahalılığı, işsizlik, yokluk ve yoksulluk bütün toplum kesimlerini tehdit 

etmektedir. Emeklilerimizin büyük bölümü ile çalışan emekçilerin yarısından 

fazlasını oluşturan asgari ücretliler bırakın yoksulluk sınırını açlık sınırının 

altında yaşamaya mahkûm edilmiştir.  

Değerli Meslektaşlarım; Değerli Konuklar,

Meslek odası olarak görevlerimizden biri de kamunun ve ülkenin çıkarlarını 

korumak; doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımını sağlamak ve çevreyi 

korumaktır. Bu kapsamda Samsun ve Sinop’ta “İklim Buluşmaları” düzenledik.  

Bu etkinliklerde; Meclisten çıkan İklim Kanunu’nun karbon ticareti odaklı 

yaklaşımını ve ardından gelen enerji–maden düzenlemelerini “rant yasası” 

olarak değerlendirdiğimizi kamuoyuyla paylaştık. Önümüzdeki dönemde bu 

etkinlikleri Ordu ve Amasya illerinde de düzenlemeyi hedefliyoruz.  
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Değerli Meslektaşlarım; Değerli Konuklar,

Kamusal denetimin zayıflatılması ve bilimin dışlanması; ne yazık ki can ve mal kaybıyla 

sonuçlanmaktadır. Son dönemde yaşanan bazı acı olayları hatırlatmak istiyorum:  

➢ Manisa’da elektrik çarpması sonucu Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ferdi 

Zeyrek’i kaybettik.  

➢ 20 Nisan 2025’te Kırklareli’nde bir süs havuzunda elektrik kaçağı nedeniyle bir çocuk ve 

üç yetişkin yaralandı.  

➢  21 Ocak 2025’te Kartalkaya’daki otel yangınında 78 yurttaşımız hayatını kaybetti.  

➢ Balıkesir’de bir patlayıcı fabrikasında meydana gelen patlamada 12 işçi yaşamını yitirdi.  

➢ Ankara Çankaya (12.07.2025) ve Diyarbakır Kayapınar’da (06.06.2025) elektrik kaynaklı 

yangınlarda can kayıpları yaşandı.  

➢ İzmir’de kaldırımda yürürken elektrik  akımına kapılan iki kişi hayatını kaybetti.  

➢ Kocaeli Dilovası’nda bir parfüm deposu yangınında 3’ü çocuk 7 kadın işçi yaşamını yitirdi.  

➢ Erzincan İliç’te siyanür liçi sonucu meydana gelen heyelanda 9 işçimiz hayatını kaybetti.  

➢ Halkın ortak varlıklarının en önemlisi olan ormanlarımızı yok edildi, geleceğimiz yok edildi

TMMOB ve bağlı odaları olarak yıllardır şunu vurguluyoruz: Denetim kamusal bir görevdir. İnsanların 

can güvenliği piyasanın insafına bırakılamaz. Yetkilileri bilimi ve tekniği dışlayan uygulamalardan 

vazgeçmeye davet ediyoruz.  
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Değerli Meslektaşlarım; Değerli Konuklar,

Dönem içerisinde oda–üniversite–sanayi iş birliğini güçlendirmek amacıyla sektör ziyaretleri 

gerçekleştirdik; üniversitelerde kariyer günleri düzenledik ve firmaların katılımını sağladık.  

Şubemiz sınırlarında ilk kez düzenlenen BPS (Bitirme Projeleri Sergisi) ile genç meslektaş adaylarımızı 

sanayiciyle buluşturduk.  

---

Değerli Meslektaşlarım; Değerli Konuklar,

Bu zorlu koşullarda meslek örgütlerine her zamankinden daha fazla görev düşmektedir. Bizler; bilimin 

rehberliğinde kamunun çıkarlarını savunmaya, emeğe ve meslek alanlarımıza sahip çıkmaya devam 

edeceğiz.  

Odamız; mühendislerin ülke kalkınmasına daha fazla katkı sunduğu, bilimin ışığında büyüyen bir Türkiye 

için mücadelesini sürdürecektir.  

Bu vesileyle 20. Dönem Yönetim Kurulu üyelerimize, Denetçilerimize, temsilcilerimize, 

komisyonlarımızda görev alan arkadaşlarımıza, şube çalışanlarımıza ve tüm katkı sunan üyelerimize 

teşekkür ediyorum.  

Şubemizin 21. Genel Kurulu’nun başarıyla tamamlanması dileğiyle hepinizi saygı ve sevgiyle 

selamlıyorum.  

Saygılarımla, 

Adnan KORKMAZ  

EMO Samsun Şube Yönetim Kurulu Başkanı

07-08 / Şubat / 2026
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İnşaat Mühendisleri Odası Samsun Şubesi’nin Olağan 

Genel Kurulu’na katılarak başarı dileklerimizi ilettik.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) çatısı 

altında mesleğimizi icra ederken kamusallığı ve toplumsal 

yararı gözeterek meslek odacılığını sürdüren İnşaat 

Mühendisleri Odası’nın yeni seçilen yönetimine başarılar 

diliyoruz.

#YaşasınTMMOB

#YaşasınTMMOBÖrgütlülüğü

13 / Şubat / 2026

Atakum Belediye Meclis üyesi grup başkan vekili 

Sn. Nakif YILMAZ , TES-İŞ Sendikamız Samsun Şube 

Bşk Sn. Emrah BAYLAN, Şube Genel Sekreteri Sn. 

Berati YILMAZ ve Şube Mali Sekreteri Sn. Abdullah 

YALÇIN  , EMO Samsun Şubemize gelerek yeni 

seçilen yönetimimize başarı dileklerini ilettiler.

Şubemiz gibi sendikamızın da hizmet kolunun 

enerji olması nedeniyle, görüşmemizde ele

alınacak pek çok ortak konu bulunmuştur. Değerli dostlarımıza nazik ziyaretleri ve iyi dilekleri için yönetimimiz 
adına teşekkür ederiz.
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16 / Şubat / 2026

Eğitim-İş Sendikası Samsun Şubesi Başkanı 

Onur Gündüz ve yönetim kurulu üyeleri 

Ayhan Tunç, Çiğdem Çöpoğlu, Volkan Altun

ve Ramazan Kurnaz şubemizi ziyaret ederek 

yeni seçilen Elektrik Mühendisleri Odası 

Samsun Şubesi yönetimimize başarı 

dileklerini ilettiler. Nazik ziyaretleri ve iyi 

dilekleri için kendilerine teşekkür ederiz.

14 / Şubat / 2026

Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şubesi 21. Dönem Yönetim Kurulumuz, mazbata sonrası ilk toplantısını 

gerçekleştirerek görev dağılımını yapmıştır. Geçmişte olduğu gibi bu dönemde de yönetim kurulu olarak 

toplumsal fayda, kamu yararı ve meslektaşlarımızın çıkarlarını gözeterek çalışmalarımızı sürdüreceğiz.
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7 / Nisan / 2026

21.DÖNEM  - 2026

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şubesi 
21. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Pınar Zeylan, üye 
ziyaretleri kapsamında Toros Tarım Sanayi ve Ticaret 
A.Ş.’de görev yapan Elektrik-Elektronik Mühendisi 
meslektaşlarımızı ziyaret etmiştir. Ziyaret 
kapsamında; Teknik Hizmetler Müdürü Necat Fatih 
Yılmaz, EMO Samsun Şubesi 21. Dönem Yedek 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Elektrik Enstrüman Bakım 
Şefi Özgür Temiz ile Elektrik Enstrüman Mühendisi 
Yusuf Seyhan ile bir araya gelinerek mesleki 
konularda görüş alışverişinde bulunulmuştur.

1 / Nisan / 2026

EMO SAMSUN ŞUBESİ, KARİYER GÜNLERİ KAPSAMINDA MAFEN EĞİTİM 
KURUMLARI ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU
Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Samsun Şubesi, gençlerin mesleki gelişimlerine 
katkı sağlamak ve mühendislik vizyonunu geleceğin profesyonellerine aktarmak 
amacıyla yürüttüğü "Kariyer Günleri" etkinliklerine devam ediyor. Bu kapsamda, 
EMO Samsun Şube Yönetim Kurulu Üyesi Elektrik-Elektronik Mühendisi Pınar 
Zeylan, Mafen Eğitim Kurumları öğrencileriyle özel bir seminerde bir araya geldi.
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte; mühendislik mesleğinin temel 
dinamikleri, sahadaki profesyonel süreçler, enerji sektöründeki güncel gelişmeler 
ve geleceğin teknolojileri ele alındı. Pınar Zeylan, kendi eğitim ve kariyer 
yolculuğundan örnekler sunarak gençlerin kariyer planlamalarına dair merak ettiği 
soruları yanıtladı ve doğru meslek seçiminin önemine dikkat çekti.
Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şubesi olarak, mesleğimizin ve ülkemizin 
geleceği olan gençlerimize rehberlik etmeyi en değerli sorumluluklarımızdan biri 
olarak görüyoruz. Bu anlamlı ve verimli buluşmaya ev sahipliği yapan Mafen Eğitim 
Kurumları yönetimine, değerli öğretmenlerine ve seminere katılım göstererek 
parlak sorularıyla bizlere ilham veren tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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İlham Veren Sorular ve Teşekkür
Okyanus Koleji öğrencilerinin merak dolu sorularıyla interaktif 
bir havada geçen seminer, öğrencilerin profesyonel hayata dair 
farkındalıklarını artırdı. EMO Samsun Şubesi olarak; kapılarını 
bizlere açan Okyanus Koleji yönetimine, kıymetli 
öğretmenlerimize ve vizyoner yaklaşımlarıyla bizlere ilham 
veren geleceğin mühendis adaylarına teşekkürlerimizi sunarız.

8 / Nisan / 2026

EMO Samsun Şubesi SMM Komisyonu olarak bir araya gelerek 
21. dönem ilk toplantımızı gerçekleştirdik.
Toplantımızda sahada meslektaşlarımızın yaptığı proje çizimi 
ve uygulama faaliyetlerinde uygulama birlikteliği sağlanması 
hususunda değerlendirmelerde bulunduk.
Meslek, ülke ve üye çıkarlarını korumak için OSB'ler, YEDAŞ , 
Çevre Şehircilik ve kurumsal şirketler ile işbirliği yapmak, 
önerilerde ve girişimlerde bulunmak, gerektiğinde çalışma 
alanına ilişkin olarak kanuni yollara başvurmak yönünde 
görüşmelerde bulunduk.
Toplantıya katılarak katkı koya değerli meslektaşlarımıza 
teşekkür ederiz.

7 / Nisan / 2026

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Samsun Şubesi, "Kariyer Günleri" 
kapsamında düzenlediği eğitim seminerlerine ara vermeksizin devam ediyor. 
Mafen Eğitim Kurumları ile başlatılan seminer dizisinin ikinci ayağı, Okyanus 
Koleji öğrencilerinin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.
Geleceğin Mühendis Adaylarıyla Profesyonel Buluşma
Gençlerin mesleki yönelimlerine ışık tutmak amacıyla düzenlenen seminerde, 
Yönetim Kurulu Üyesi Elektrik Elektronik mühendisi Aslı Kayalar Okyanus Koleji 
öğrencileriyle bir araya gelerek kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Mühendislik 
mesleğinin sadece teknik bir disiplin değil, aynı zamanda bir vizyon işi 
olduğunun vurgulandığı etkinlikte, sahadaki operasyonel süreçler ve sektörün 
geleceği detaylandırıldı.

Seminerde özellikle şu başlıklar öne çıktı:

• Akademik Hazırlık ve Kariyer Planlama: Mühendislik eğitimi 
süresince dikkat edilmesi gereken temel yetkinlikler.
• Enerjinin Geleceği: Yenilenebilir enerji kaynakları ve dijitalleşen 
şebeke sistemleri.
• Mesleki Etik ve Sorumluluk: Mühendislerin toplumsal 
kalkınmadaki rolü ve etik standartlar.
"Seminerlerimiz Kararlılıkla Sürecek"
EMO Samsun Şubesi Yönetim Kurulu Üyelerinin başlattığı bu eğitim 
atağının, gençlerden gelen talepler doğrultusunda genişleyerek 
devam edeceği belirtildi. Şubeden yapılan açıklamada, mühendislik 
bayrağını devralacak olan gençlerin donanımlı bir şekilde 
yetişmesinin, ülkenin teknolojik bağımsızlığı için kritik önem taşıdığı 
ifade edildi.
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10 / Nisan / 2026

Elektrik Mühendisleri Odası 50. Olağan Genel Kurulu’nda Samsun Şube delegasyonu olarak yerimizi aldık. 
Meslek odamızın gücüyle, mesleğimizi korumaya ve geliştirmeye; meslektaşlarımızın haklarını savunmaya 
kararlılıkla devam ediyoruz. 

2- ŞUBE ÇALIŞMALARI

24 / Nisan / 2026

EMO SAMSUN ŞUBE DANIŞMA KURULUNU 
GERÇEKLEŞTİRDİK
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Samsun 
Şubesi, Elektrik Mühendisleri Odası Genel 
Merkezi’nin 50. Olağan Genel Kurulu’nun 
gerçekleştirilmesi ve Samsun Şubesi 21. Dönem 
Şube Komisyonlarının belirlenmesinin ardından 
önemli bir bilgilendirme sürecini hayata 
geçirmiştir.

Bu kapsamda, EMO Samsun Şubesi Danışma Kurulu üyelerine yönelik gerçekleştirilen toplantıda; genel 
kurul süreci, alınan kararlar ve yeni dönem komisyon yapılanmaları hakkında detaylı bilgiler paylaşılmıştır.
Samsun Şube yönetimi tarafından yapılan bilgilendirmede, yeni dönemde yürütülecek çalışmaların daha 
etkin, katılımcı ve meslektaş odaklı bir anlayışla sürdürülmesinin hedeflendiği vurgulanmıştır. Ayrıca, 
Danışma Kurulu üyelerinin görüş ve önerilerinin, şube faaliyetlerinin geliştirilmesi açısından büyük önem 
taşıdığı ifade edilmiştir.
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şubesi, mesleki dayanışmayı güçlendirmeye ve üyeleriyle 
birlikte daha aktif bir çalışma dönemi yürütmeye kararlılıkla devam edecektir.
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası
Samsun Şubesi
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28-29 / Nisan / 2026

Ayrıca etkinlik kapsamında, kamu kurumları, meslek odaları ve akademik çevrelerin temsilcileri bir araya gelerek 
mesleki gelişim, eğitim ve sektörün geleceğine yönelik değerlendirmelerde bulunmaktadır.
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şubesi, mesleğin tanıtımı ve gençlerin doğru yönlendirilmesi adına 
benzer organizasyonlarda aktif rol almaya devam edecektir.
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası
Samsun Şubesi

EMO SAMSUN ŞUBESİ, SAMSUN AKADEMİK 
MESLEK TANITIM GÜNLERİ’NDE YERİNİ ALDI
Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi ve 
Samsun Akademik Odalar Birlikteliği iş birliğiyle 
28-29 Nisan 2026 tarihlerinde 10:00–16:00 
saatleri arasında düzenlenen Samsun Akademik 
Meslek Tanıtım Günleri kapsamında, TMMOB 
Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Samsun 
Şubesi etkinlikte yerini almıştır.

EMO Samsun Şubesi tarafından kurulan stantta, 
elektrik ve elektronik mühendisliği mesleğine 
ilişkin bilgilendirme faaliyetleri 
gerçekleştirilmekte; öğrencilere mesleğin 
kapsamı, çalışma alanları ve kariyer olanakları 
hakkında detaylı bilgiler sunulmaktadır. Etkinlik 
süresince, özellikle üniversite adayı gençlerin 
bilinçli meslek tercihi yapmalarına katkı 
sağlanması hedeflenmektedir.

21.DÖNEM  - 2026
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2 / Mart / 2026

Samsun Tabip Odası Şube Başkanı Prof. Dr. H. Canan Seren ve Şube Başkan 

Yardımcısı Onur Çubukçu, EMO Samsun Şubemizi ziyaret ederek yeni seçilen 

yönetimimize başarı dileklerini iletmişlerdir.

Ziyaret kapsamında, mesleklerimiz üzerinden hem sağlık hem de enerji 

sektörü üzerine verimli bir sohbet gerçekleştirme ve karşılıklı görüş 

alışverişinde bulunma fırsatı yakaladık.

Ayrıca değerli dostlarımız, klasikleşmiş çiçek-çikolata yerine Türkiye Eğitim 

Vakfı (TEV) aracılığıyla şubemiz adına bağışta bulunarak bizleri ayrıca mutlu 

etmiş, son derece anlamlı ve örnek bir davranış sergilemişlerdir.

Nazik ziyaretleri, kıymetli katkıları ve iyi dilekleri için kendilerine yönetimimiz 

adına teşekkür ederiz.

Şube yönetim kurulumuzdan Aslı Kayalar, Bengül

Kalafat Akdeniz ve Pınar Zeylan ile birlikte 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi ve Samsun 

Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

Bölümlerini ziyaret ettik.

Bölüm başkanlarımız Prof. Dr. Hülya Gökalp 

CLARKE, Prof. Dr. Metin YAZGI ve değerli öğretim 

görevlilerimiz Emre ALBAYRAK, Serap KARAGÖL ve 

Ertuğrul SUNAN hocalarımızla bir araya gelerek 

EMO–Üniversite iş birliği kapsamında genç 

meslektaş adaylarımıza yönelik yapılabilecek 

etkinlikler üzerine verimli bir fikir alışverişinde 

bulunduk.

Ayrıca, geçtiğimiz yıl ilkini gerçekleştirdiğimiz BPS-

2026 hazırlık süreci hakkında da 

bilgilendirmelerde bulunduk.

Değerli akademisyen hocalarımıza nazik ev 

sahiplikleri için teşekkür ederiz.

4 / Mart / 2026
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11 / Mart / 2026

11 / Mart / 2026

Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şubemizde, Erse 

Kablo San. ve Tic. A.Ş. Karadeniz Bölge Temsilcisi Sn. 

Orçun TURGUT’u ağırladık. Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Sn. Oğuzhan KALKAN’ın da bulunduğu 

ziyarette; sektörün güncel gelişmeleri, özellikle 

firmanın faaliyet alanı olan yangına dayanıklı kablolar 

ve haberleşme altyapıları üzerine verimli bir sohbet 

gerçekleştirdik.

Nazik ziyaretleri, samimi sohbetleri ve mesleğimize yönelik teknik seminer düzenlenmesi konusundaki iş birliği 

yaklaşımları için kendilerine teşekkür ederiz.

KESK Büro Emekçileri Sendikası (BES) Samsun 

Şube Başkanı Sn. Bahtiyar AKINCI ve Yönetim 

Kurulu üyeleri, şubemizi ziyaret ederek yeni 

seçilen yönetimimize başarı dileklerini ilettiler.

TMMOB EMO’nun dostu olan değerli sendika 

yöneticilerine, nazik ziyaretleri ve dayanışma 

mesajları için teşekkür ederiz.

14 / Mart / 2026

Emo Koordinasyon Kurulu Toplantımızı gerçekleştirdik.

21.DÖNEM  - 2026
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16 / Mart / 2026

Terme Birlik ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Zekai Altunpala, Yönetim Kurulu Üyesi 
Sn. Mustafa Erdoğan ve Terme Atatürkçü Düşünce Derneği Terme Şube Başkanı Sn. Cemal Akyazı, EMO 
Samsun Şubemizi ziyaret ederek yeni seçilen yönetim kurulumuza başarı dileklerini ilettiler.
Nazik ziyaretleri ve samimi sohbetleri için kendilerine teşekkür ederiz.

28 / Mart / 2026

EMO Samsun Şubemizde Anlamlı Buluşma   
EMO Samsun Şubemizin kurucu şube başkanı, değerli 
meslektaşımız Cem Kükey’in yeni kitabı “Yol Yüzyıllık” için 
şubemiz hizmet binasında söyleşi ve imza günü etkinliğimizi 
gerçekleştirdik.
Başarılı meslek hayatının yanı sıra daha önce yayımlanan iki 
kitabını da keyifle okuduğumuz Cem Kükey, üçüncü eseriyle 
bizleri bir kez daha gururlandırdı.
Kendisiyle bir araya gelmekten büyük mutluluk duyduk.
Emeğine, yüreğine ve kalemine sağlık Cem Abi…   

21.DÖNEM  - 2026
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1 / Mart / 2026

Elektrik-Elektronik Mühendisliği öğrencisi (EMO Genç) 
arkadaşlarımızla Elektrik Mühendisleri Odası Samsun 
Şubemizin hizmet binasında bir araya geldik. Genç meslektaş 
adaylarımızla; dönem içerisinde gerçekleştireceğimiz seminer, 
panel ve söyleşiler, sektör ve iş yeri teknik gezileri, kariyer 
günleri etkinlikleri, bitirme projeleri sergisi ve sosyal faaliyetler 
başta olmak üzere birçok konuda fikir alışverişinde bulunarak 
yol haritamızı belirledik.
Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şubesi olarak, genç 
meslektaş adaylarımızın mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı 
sunmaya devam edeceğiz.

24 / Nisan / 2026

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Samsun 
Şubesi öncülüğünde, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
ve Samsun Üniversitesi Mühendislik Fakülteleri 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümü EMO 
Genç üyelerinin katılımıyla, kültürel ve sosyal 
etkinlikler kapsamında Düşevi Tiyatrosu 
tarafından sahnelenen “Kahraman Bakkal 
Süpermarkete Karşı” adlı tiyatro oyununa katılım 
sağlanmıştır.

Gerçekleştirilen etkinlikte, mesleki dayanışmanın yanı sıra öğrencilerin sanatsal faaliyetlerle buluşması ve 
sosyal gelişimlerine katkı sunulması amaçlanmış; katılımcılar keyifli ve verimli bir akşam geçirmiştir. Bu 
tür etkinliklerin, genç meslektaş adaylarının birlik, dayanışma ve kültürel farkındalıklarının artırılmasına 
önemli katkılar sunduğu değerlendirilmektedir.

21.DÖNEM  - 2026
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12 / Şubat / 2026

2008 yılından bu yana yöre halkının sağlıklı bir çevrede 

yaşama hakkını olumsuz etkileyen Büyükşehir 

Belediyesine ait Düzenli Depolama Sahası (Çöp) Kapasite 

Artışı Entegre Atık Yönetim Tesisinin büyütülerek 48 yıl 

daha işletilmesine yönelik proje kapsamında düzenlenen 

halkı bilgilendirme toplantısına katıldık.

Sağlıklı çevrede yaşama hakkı kısıtlanan halka yaklaşık 20 

yıldır yaşatılan mağduriyetin, 50 yıl daha artarak devam 

ettirilmek istenmesi kabul edilemez bir yaklaşımdır. 

Yetkililerin bu yanlıştan bir an önce vazgeçerek daha 

uygun bir alan tespiti yapması ve son teknolojiye sahip 

yeni bir atık yönetim tesisini hayata geçirmesi büyük 

önem arz etmektedir.

İnsan sağlığının korunması kadar kentlerimizin planlı ve doğru şekilde büyümesi de önemlidir. Samsun’un en 

büyük ilçesi olan İlkadım’ın güneye doğru gelişiminin önünde söz konusu çöp tesisi önemli bir engel teşkil 

etmektedir. Tesisin kapasitesinin artırılması, bu engelin uzun yıllar devam etmesine neden olacaktır.

Daha düşük yatırım maliyeti 

gerekçesiyle alınan bu yanlış 

karardan vazgeçilmesi 

gerekmektedir. Konunun, 

halk ve çevre sağlığı açısından 

takipçisi olmaya devam 

edeceğimizi kamuoyuna 

saygıyla bildiririz.
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16 / Şubat / 2026

Samsun Çevre Platformu (SAMÇEP) toplantımızı, 

tek gündem maddesi olarak “Fosforik Asit Üretim 

Tesisinde oluşan kalsiyum sülfatın (CaSO4) deniz 

suyu ile karıştırılarak Karadeniz’de 260 metre 

derinlikteki anoksik zonda bertaraf edilmesi” 

projesi üzerine gerçekleştirdik.

Söz konusu proje ile ilgili olarak, 18 Şubat 2026 tarihinde yapılacak halkı bilgilendirme toplantısı öncesinde; 

Karadeniz için ciddi riskler barındıran ve çevre üzerinde büyük zararlar oluşturacağı değerlendirilen bu 

projeye ilişkin bilimsel dayanaklarımızı görüşerek, toplantıda komisyon ve kamuoyu ile paylaşmak üzere 

hazırlıklarımızı tamamladık.

Doğasına, çevresine, denizine ve geleceğine sahip çıkan tüm yurttaşlarımızı, 18 Şubat 2026 Çarşamba günü 

saat 11.00’de Çavuşoğlu Otel’de (Tekkeköy) gerçekleştirilecek halkı bilgilendirme toplantısına katılmaya 

davet ediyoruz.

18 / Şubat / 2026

Yıllardır bölge insanını, havasını ve toprağını zehirleyenler 

şimdi gözünü Karadeniz’e dikti.

Eti Bakır tarafından işletilmeye başlanan gübre tesisinden 

açığa çıkan fosfojips (kalsiyum sülfat) malzemesinin, kıyıdan 

yaklaşık 25 km açıkta ve denizin 260 metre derinliğindeki 

oksijensiz bölgeye deşarj edilmesini öngören proje ile ilgili 

halkı bilgilendirme toplantısına katıldık.

Toplantıda haklılığımız bir kez daha ortaya çıktı. Bu proje 

bilimsel gerçeklere dayanmıyor, dünyada başarılı bir 

uygulama örneği bulunmuyor ve hiçbir bilimsel modelleme 

yapılmış değil. Firma, projeye ilişkin herhangi bir bilimsel 

rapor sunamayınca yalnızca 3 dakikalık bir sunumla toplantıyı 

geçiştirmeye çalıştı. Ancak salonda bulunan değerli 

Samsunlular ardı ardına söz alarak proje hakkındaki olumsuz 

görüşlerini açıkça dile getirdi.

Halka rağmen bu proje hayata geçmeyecektir. Denizimizi, 

havamızı ve yaşam alanlarımızı korumaya kararlılıkla devam 

edeceğiz.
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16 / Mart / 2026

Fukuşima nükleer felaketinin 15. yıldönümü dolayısıyla Elektrik 

Mühendisleri Odası Samsun Şubesi ve Sinop Nükleer Karşıtı Platformu 

ortaklığında “Sinop Nükleer İstemiyor” başlıklı paneli Sinop’ta 

gerçekleştirdik.

Moderatörlüğünü değerli iktisat hocamız Prof. Dr. Aziz Konukman’ın 

üstlendiği panelde; Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi Sağlık Politika Kurulu 

Başkanı ve CHP Bursa Milletvekili Sn. Kayıhan Pala ile Elektrik Mühendisleri 

Odamız Enerji Daimi Komisyonu Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nedim Bülent 

Damar çok kıymetli sunumlarıyla yer aldı.

Panelde nükleer enerji santrallerine yönelik haklı karşı duruşumuzu 

bilimsel veriler ve gerçekler ışığında bir kez daha Sinop halkıyla paylaştık.

Değerli panelistlerimize, etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen herkese ve katılım sağlayan tüm   

dostlarımıza teşekkür ederiz.
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4 / Nisan / 2026

NÜKLEER ALARM ZİLLERİ ÇALIYOR!
Tüm dünyayı nükleer kumara son vermeye çağırıyoruz!
Basın açıklamamızın ardından, “Nükleer Enerji Santralleri ve 
Etkileri” konulu panelimizi başarıyla gerçekleştirdik.
Panelimizde;
• Nükleer enerji santrallerinin teknik açıdan bir zorunluluk olmadığı,
• İnsan ve çevre sağlığı açısından ciddi riskler barındırdığı,
• Süreçlerin hukuki boyutları
katılımcılarla detaylı şekilde paylaşıldı.
Yarım asırdır ülkemizde tartışılan bu santrallerin; ülke ve halk 
yararından çok, politik bir tercih olduğu yönündeki görüşümüzü bir 
kez daha kamuoyuyla paylaştık.
Bilimin ışığında değerli katkılarını sunan panelistlerimize;
Elektrik Mühendisi Suat Yılmaz,
Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Canan Seren,
Av. Melike Özmen’e
ve katılım sağlayan tüm dostlarımıza teşekkür ederiz.
NÜKLEERE İNAT, YAŞASIN HAYAT!   
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4 / Nisan / 2026

NE SİNOP’TA, 

NE TÜRKİYE’DE, 

NE DE DÜNYADA 

NÜKLEER SANTRAL İSTEMİYORUZ!

Sinop’ta, Sinop Nükleer Karşıtı Platform 
tarafından düzenlenen mitingde bir araya geldik 
ve sesimizi bir kez daha yükselttik.

Dünyanın pek çok yerinde vazgeçilen nükleer 
enerji; doğa, insan sağlığı ve gelecek nesiller 
açısından ciddi riskler barındırmaktadır. Bizler, 
yaşamdan yana olanlar olarak bu tehlikeye karşı 
durmaya devam edeceğiz.

Nükleer santral projelerinden tamamen 
vazgeçilene kadar mücadelemiz sürecek!
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Samsun’da hepimizi yakından ilgilendiren 

çevre konularını, tüm yönleriyle 

değerlendireceğimiz programda; çevremize, 

sağlığımıza ve geleceğimize dair kritik 

başlıkları konuşacağız. Eti Bakır fosfocips

denize deşarj projesinden, Büyükşehir 

belediyesi katı atık tesislerine kadar merak 

edilen tüm sorulara birlikte yanıt arayacağız.

Sizleri de bu önemli yayını izlemeye, görüşlerinizi paylaşmaya ve bu sürecin bir parçası olmaya davet ediyorum. 
Çünkü bu şehir hepimizin.”

25 / Şubat / 2026
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